Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29 декабря 2011

№ 404
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое»

В соответствии с Федеральным законом № 210 – ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с п. 6 ч. 1 ст. 14, п. 6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 49 распоряжения правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993 – р, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.С. Шуткину.

            3. Поставление и административный регламент вступают в силу на следующий день после их официального опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет.

Глава администрации

В. В. Лестникова

Исполнила: Л. М. Федягина 8 (813-79) 66 -319

Разослано: дело – 2, архитектура – 2